
 

KESKI-SUOMEN VESI JA YMPÄRISTÖ RY 

TOIMINTASUUNNITELMA 1.1.-31.12.2024 

Kotipaikka Jyväskylä, rekisterinumero 224.188, Y-tunnus 3084594-4. Merkitty yhdistysrekisteriin 21.8.2019. 

Yhdistys on luonteeltaan yhteistyö- ja asiantuntijajärjestö, jonka tarkoituksena on edistää ympäristön- ja 

vesiensuojelua ja -hoitoa toimialueellaan. Yhdistys edistää myös ympäristökasvatusta sekä -terveyttä ja 

hyvinvointia niiltä osin kuin ne liittyvät ympäristön tilaan ja vesiensuojeluun. 

 

Varsinainen toiminta 

Yhdistys toteuttaa tarkoitustaan sääntöjensä 4§/1-9 mukaisin keinoin mm. toimimalla yhteistyössä 

viranomaisten, järjestöjen ja laitosten kanssa, antamalla jäsenistölleen neuvontaa ja ohjausta, järjestämällä 

koulutusta sekä tekemällä aloitteita ja antamalla lausuntoja. 

Keskeisimmät tavoitteet vuodelle 2024 

Vuosi 2024 on yhdistyksen toiminnan neljäs varsinainen toimintavuosi. Keskeisimmät varsinaisen toiminnan 

toimenpiteet vuodelle 2024 ovat yhteistyö- ja sidosryhmäverkoston laajentaminen, yhdistyksen 

tunnettavuuden lisääminen, jäsenien ja yhteistyökumppaninen avustaminen, hankkeiden toteuttaminen ja 

sidosryhmien hankeneuvonta vesienhoidollisissa hankkeissa sekä jäsenhankinta ja sen edistäminen. Yhdistys 

osallistuu erilaisiin vesienhoidollisiin hankkeisiin joko itsenäisenä hanketoimijana tai 

hankekumppanin/osatoteuttajan roolissa. Hanketoiminnan lisäksi yhdistykselle tulee erillisiä 

asiantuntijatyötä sisältäviä tilauksia, joita yhdistys laatii, veloittaen näistä toiminnan kulut kattavan tason 

mukaisesti. 

Hanketoiminta 

Vuoden 2024 osalta yhdistys on mukana osatoteuttajan roolissa KVVY ry:n hallinnoimassa Keurus-

hankkeessa, joka toimii Keurusselän reitin valuma-aluekunnostustoimia edistävänä hankkeena vuosina 2023-

2025. 

Yhdistyksellä on lisäksi työn alla omia hallinnoimiaan hankkeita, jotka ovat pääasiallisesti valuma-

aluelähtöisiä selvitys- ja suunnitteluhankkeita, ja joiden tähtäimenä on laajemmat valuma-aluetoimenpiteet 

sekä hankejatkumo. Yhdistys on myös mukana eri toimijoiden hallinnoimissa hankkeissa asiantuntijan 

roolissa. 

Asiantuntijatoimeksiannot 

Yhdistys toteuttaa eri toimijoiden toimeksiannoista asiantuntijalausuntoja ja raportteja. Yhdistys on ALV-

velvollinen toteuttamiensa asiantuntijatöiden osalta. 

Yhdistyksen strategiatyö 

Yhdistys on laatinut toiminnalleen strategian, joka esitettynä liitteessä 1. 

 

 

 



 

KSVY ry strategia 2024-2027    LIITE 1. 

1. Yhdistyksen visio 

2. Yhdistyksen missio 

3. Yhdistyksen strategiset tavoitteet näitä tukevat toimenpiteet 

 

1. Yhdistyksen visio 
 

Yhdistys on Keski-Suomen vesistöjen ja valuma-alueiden tilan johtava asiantuntija. Toimialueellaan yhdistys 

edistää vesien tilan parantamista yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa ja yhteensovittaa yhteiskunnan, 

elinkeinotoiminnan ja alkutuotannon vesienhoidon tarpeita. 

2. Yhdistyksen missio 
 

Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry:n toiminnan tavoitteena on edistää vesistöjen tilaa ja vesienhoitotyötä 

Keski-Suomen maakunnassa. Luotettavuus, asiantuntemus ja yhteistyö eri toimijoiden ja sidosryhmien 

kanssa on toiminnan keskiössä ja tavoitteena on lisätä tietoisuutta ja sen myötä lieventää alalla vallitsevia 

ristiriitoja, tuomalla esiin konkreettisia vesien tilaan vaikuttavia syy-seuraussuhteita sekä mahdollisuuksia 

vaikuttaa näihin. Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry kokoaa yhteen alan tutkimusyhteisöjen uusimman 

tiedon, viranomaistyön sekä paikallistason toimijat. 

3. Yhdistyksen strategiset tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet 
 

 

1) Toimia toimialueensa johtavana vesistöasiantuntijana säilyttäen puolueettomuuden kaikkia 

intressiryhmiä kohtaan 

 

Toimenpiteet: Vastaamalla sidosryhmiltä tuleviin aloitteisiin, neuvoen ja edistäen 

vaikuttavuudeltaan merkittäviksi todettuja toimenpiteitä, osallistumalla tiiviisti alueelliseen 

vesienhoitotyöhön viranomaisyhteistyön kautta ja jalkautumalla paikallistoimijoiden keskuuteen, 

johtaen verkostoja oikean tiedon ja toimenpiteiden suuntaan.  

 

2) Lisätä yhdistyksen tunnettavuutta ja asiantuntemusta 

 

Toimenpiteet: Yhdistyksen maineen kasvattaminen luotettavana hanke- ja yhteistyökumppanina 

monialaisten hankkeiden, yhdistyksessä työskentelevien asiantuntijoiden ja 

asiantuntijatoimeksiantojen kautta. 

 

3) Edistää vesienhoidolla alueiden elinvoimaa ja huoltovarmuutta  

 

Toimenpiteet: Nostamalla hyvinvoivien vesistöjen ja pohjavesien tärkeys toiminta-alueen kuntien 

elin- ja pitovoiman takaajina ja kuntalaisten hyvinvoinnin edistäjänä.  


